Oficio n° (SF)

A Sua Excelência o Senhor

Brasília, em Z de de Ô2-

Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica remessa de Projeto de Lei à sanção.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência que, aprovado pelo Senado Federal, em
revisão, foi encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República, para os fms
constantes do art. 66 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 5.543, de 2020, que
"Institui o Dia Nacional do Cirurgião Oncológico".

Atenciosamente,

phfm/p120-5543

Senador Weverton
Segundo-Secretário (doJSenao Fal,

no Exercicio da PrimeiraSecretafía\

MEIRERIA
Emqjo,4

De ordem, à Secretarja..t,era da Mesa, para S devidas providências

Chefe de Secr,tn,

-I.

*C
D2

45
79

16
05
30

0*Le
xE

di
t

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
11

1/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

9/
02

/2
02

4
14

:1
7:

00
.0

00
 -

M
ES

A